АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2024

     № 16-р

с. Красноярское

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления от 06.05.2015  № 22 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Красноярский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края» (в редакции постановления от 01.06.2016 № 27):

1. Утвердить прилагаемый план – график закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд Администрации Красноярского сельсовета, на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению в единой информационной системе на сайте www.zakupki.gov.ru в течение 3 (трех) рабочих дней со дня его утверждения.
3. Действие распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 03.10.2024 года.
4. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        В. В. Каленникова